
Reseberättelse 2022 

 

Vi var 16 personer (biomedicinska analytiker, läkare och fysiker), från avdelningen för klinisk 

fysiologi och nuklearmedicin i malmö/lund, som åkte till konferensen EANM (European 

Association of Nuclear Medicine) i Barcelona under perioden 15–19 oktober.  Mitt mål med 

resan var att muntligt presentera ett accepterat abstrakt samt att utvidga min kunskap inom 

nuklearmedicin.  

 

EANM är Europas största nuklearmedicinkonferens med ca 7000 deltagare varje år och 180 

företag som har utställningar av produkter som är förknippade med nuklearmedicinska 

undersökningar.  Konferensprogrammet består av två spår: det vetenskapliga spåret och ett 

spår för framförallt biomedicinska analytiker. Jag var mest intresserad av sessioner som 

handlade om nuklearmedicinska undersökningar som utvärderade olika typer av 

hjärtsjukdomar såsom ischemisk hjärtsjukdom.  

 

Första dagen i Barcelona inleddes med en välkomstceremoni på konferensstället där jag fick 

hämta ut min konferensbricka. Jag fick en fin konferensväska som innehöll broschyrer om allt 

jag behövde veta om konferensen. Sedan var det dags för en liten rundtur i Barcelona 

tillsammans med andra kollegor.  

 

Föreläsningarna och presentationerna började andra konferensdagen där jag följde en 

intressant session vid namnet ”Anatomical & Functional Cardiac Imaging – Friend or Foe?”. 

Syftet med denna session var att ge en uppdatering av bildiagnostiska metoder som används 

vid utvärdering av kranskärlssjukdom. Föreläsningarna sammanfattade styrkor hos 

anatomiska och funktionella bilddiagnostiska metoder samt den rekommenderade 

användningen av bilddiagnostik vid utvärdering av kranskärlssjukdom. En multicenterstudie 

som presenterades handlade om hur väl olika centra följer de europeiska rekommendationerna 

för utvärdering av kronisk koronart syndrom. På kvällen planerade jag att äta middag med 

hela gruppen. Trevligt att kunna umgås med alla kollegor! 

 

Under konferensens tredje dag var det dags för min muntliga presentation som var under 

sessionen ”Top Rated Oral Presentations: Quantitative Myocardial Perfusion Imaging”. Mitt 

abstrakt handlade om olika faktorer som vi måste ta hänsyn till vid kvantifiering av 

myokardblodflödet med hjärt-PET. Jag fick mycket positiv återkoppling och flera intressanta 

frågor under samt efter presentationen.  Det var tre andra muntliga presentationer från 

lund/malmö och två-posters samma dag. Resten av dagen ägnades åt att besöka 

utställningarna och prata med de olika företagen om deras kameror och produkter.  

 

 

Jag åkte hem den 18:e oktober och missade därmed en och en halv dag av konferensen. 

Sammantaget var det väldigt lärorika sessioner och intressanta diskussioner. Det var också 

uppskattat att jag hade möjlighet att lära känna mina kollegor som jobbar på klinisk fysiologi 

och nukelarmedicin i malmö i och med jag själv arbetar i lund.  Stort tack till VIC som 

finansierade en del av min konferensresa! 

 

Shahnaz Akil 

 


